Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
ABOGADOS   ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA,  contra MARIA 
MERCEDES MENDOZA VELLOJIN, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 2948648: 

1.1. Por la suma de CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y OCHO 
PESOS M/CTE ($ 40.046.048,00) por concepto CAPITAL. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 
tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la 
Superintendencia Financiera, desde el día 10 de septiembre de 2023, hasta el día en que

[...]

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de GIROS 
Y FINANZAS COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A. hoy BANCO UNION S.A.  contra 
ALBERT SMIT PEREZ PRECIADO, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 2294015: 

1.1. Por la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 45.600.956,00) por concepto CAPITAL. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 
tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la 
Superintendencia Financiera, desde la fecha de presentación de la demanda y hasta el día

[...]

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
ABOGADOS   ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA,  contra VIVIAN 
PAOLA CUELLAR CARTAGENA, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 8944248: 

1.1. Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL  
NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS ($24.543.949) M/CTE. por concepto 
CAPITAL. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 
tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la 
Superintendencia Financiera, desde la fecha de presentación de la demanda y hasta el día

[...]

artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
FINANCIERA COMULTRASAN contra DAVID ESTIVEN VILORIA NUÑEZ, por las 
siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 055-0077-004605124: 

1.1. Por la suma de DOCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA PESOS ($12.746.980), por concepto CAPITAL. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 
tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la 
Superintendencia Financiera, desde el 16 de mayo de 2023 y hasta el día en que se efectúe

[...]

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
ABOGADOS   ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra JORGE 
MAURICIO ORTEGA HENAO, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 10147582: 

1.1. Por la suma de VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($25.739.648.00) 
por concepto CAPITAL. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 
tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la 
Superintendencia Financiera, desde la fecha de presentación de la demanda y hasta el día